
江铜集团银山矿业公司老铅锌系统 

设备、备件、电机、废钢 

让售招标公告 

  

江西铜业集团银山矿业有限责任公司拟对老铅锌系统设备、备件、电机、废钢采取对

外公开招标销售处理。我们将恪守公开、公平、公正的原则，欢迎符合条件和要求的单位

踊跃报名，积极参与。 

一、标的：老铅锌系统设备、现场备件、总库备件、电机、废钢各一批。 

二、报名条件和要求： 

（一）凡具备处理能力和资质的有资金实力和信誉诚信度的单位可报名参加投标； 

（二）报名单位需提供企业法人营业执照复印件、法定代表人身份证或法定代表人授

权书复印件、被授权人身份证复印件等； 

（三）投标保证金：开标之前，参与投标的客户，请以投标公司的银行账户向我公司

缴纳投标保证金人民币 100000（壹拾万）元整。投标保证金及采购款缴纳的银行账户信

息： 

单位名称：江西铜业集团银山矿业有限责任公司 

地 址：德兴市银城镇         电 话：0793-7522448 

开户行：中国建设银行股份有限公司德兴支行 

账 号：36001352000059667788 



（四）招标期限：2022 年 10 月 11日至合同履行完毕止； 

三、报名及资格审查时间：2022 年 10月 11日—2022年 10 月 27 日 17：00 时止； 

四、开标时间：2022 年 10 月 31 日上午 9:00 时 

五、报名地点及联系人： 

地 址：江西省德兴市银城街道银城北路 

单 位：江西铜业集团银山矿业有限责任公司 供销部 

联系人：蒋理  07937503072      13755341511 

六、招标文件的获取：本公司将对报名者进行资格审查，向符合投标条件的报名者发

放招标文件； 

七、本公告有效期截止日至 2022 年 10 月 27 日 17：00 时止。 

特此公告! 

  

   江西铜业集团银山矿业有限责任公司 

二〇二二年十月十一日 

  

 


